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PEDRO GARCIA Número de Cuenta 120-400041-4
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Estado de Cuenta al 28 DE ABR DEL 2017
Balance Estado Anterior 23,567.81

RETENER - NO ENVIAR:    

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance

03/04 0000014983 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 23,566.31
03/04 0000014983 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 22,566.31
03/04 0000014999 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 22,554.31
03/04 0000014999 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 14,554.31
03/04 0000015001 PAGO IMPUESTO 0.15 12.00 14,542.31
03/04 0000015001 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,000.00 6,542.31
03/04 0000014992 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,600.00 4,942.31
03/04 0000014990 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 942.31
03/04 0000014994 COMISION POR CHEQUES GIRADO 350.00 592.31
03/04 0000014994 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 -2,407.69
03/04 0000014992 PAGO IMPUESTO 0.15 2.40 -2,410.09
03/04 0000014990 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 -2,416.09
03/04 0000014994 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 -2,420.59
04/04 0000014992 CHEQUE DEVUELTO 1,600.00 -820.59
04/04 0000014992 DEVOLUCION IMPUESTO 0.15 2.40 -818.19
04/04 0000014994 CHEQUE DEVUELTO 3,000.00 2,181.81
04/04 0000014994 DEVOLUCION IMPUESTO 0.15 4.50 2,186.31
04/04 0000014992 COMISION POR CHEQUES GIRADO 350.00 1,836.31
04/04 0000014996 PAGO IMPUESTO 0.15 2.04 1,834.27
04/04 0000014996 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,360.44 473.83
04/04 0000014998 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,359.00 -5,885.17
04/04 0000014998 COMISION POR CHEQUES GIRADO 350.00 -6,235.17
04/04 0000014998 PAGO IMPUESTO 0.15 9.54 -6,244.71
05/04 1967554061 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 19,000.00 12,755.29
05/04 1967572939 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 20,000.00 32,755.29
05/04 1967584301 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 1,500.00 31,255.29
05/04 0000014998 COMISION INTERES POR SOBREGIRO 22.52 31,232.77
05/04 0000014998 COMISION INTERES POR SOBREGIRO 0.03 31,232.74
05/04 0000014995 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,412.89 20,819.85
05/04 0000014995 PAGO IMPUESTO 0.15 15.62 20,804.23
07/04 0000014997 PAGO IMPUESTO 0.15 14.09 20,790.14
07/04 0000014997 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,390.00 11,400.14
10/04 0000015003 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 11,397.89
10/04 0000015003 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 9,897.89
10/04 0000015004 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 9,893.39
10/04 0000015004 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 6,893.39
10/04 0000015002 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 4,893.39
10/04 0000015002 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 4,890.39
12/04 1985118751 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 10,000.00 14,890.39
17/04 1994216821 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 4,905.00 19,795.39
17/04 0000015006 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,870.00 14,925.39
17/04 0000015006 PAGO IMPUESTO 0.15 7.31 14,918.08
18/04 0000014952 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 14,915.83
18/04 0000014952 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 13,415.83
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24/04 0000015005 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,475.00 7,940.83
24/04 0000015005 PAGO IMPUESTO 0.15 8.21 7,932.62
24/04 0000015007 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 6,932.62
24/04 0000015007 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 6,931.12
25/04 6320057360 PAGO AUTOMATICO DE PRESTAMO 957.65 5,973.47
25/04 6320057360 PAGO IMPUESTO 0.15 1.44 5,972.03
26/04 2024124913 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 250,790.50 256,762.53
27/04 0737803593 PAGO NOMINA  IB 98,258.94 158,503.59
27/04 0416731854 PAGO NOMINA  IB 58,485.50 100,018.09
27/04 0000015008 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,620.00 95,398.09
27/04 0000015008 PAGO IMPUESTO 0.15 6.93 95,391.16
27/04 0737803593 PAGO IMPUESTO 0.15 147.39 95,243.77
27/04 0416731854 PAGO IMPUESTO 0.15 87.73 95,156.04
28/04 0000015755 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 94,981.04
28/04 0000015756 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 94,861.04

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 10 POR VENTANILLA 8
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS 

FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO 
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O 

NUESTRAS OFICINAS.

BALANCE AHORRA EL CAMBIO
Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 50 Cantidad 9 RD$ 94,861.04

Valor Valor 238,009.17 Valor 309,302.40 Balance promedio

RD$ 24,145.24
                 SU-CCT-073   01-2003         RNC-401010062         www.banreservas.com.do

120-400041-4

http://www.banreservas.com.do
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